
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě č. 11023828 o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady ze dne 1. 2. 2007 

ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 1. 1. 2008 a Dodatku č. 2 ze dne 29. 11. 2010 (dále jen: 

„Smlouva“) mezi: 

 

1. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

se sídlem: Pražská 1321/38a, 100 00 Praha 10  

kterou zastupují Mgr. Roman Mužík a Jiří Nováček, jednatelé 

k podpisu tohoto dodatku jsou zplnomocněni XXXXXXXXXX, ředitel provozovny  

a XXXXXXXXXXX, vedoucí obchodního oddělení (plná moc ze dne 23. 11. 2017) 

IČO: 49356089; DIČ: CZ49356089 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 19775 

(dále jen: „oprávněná osoba“) 

a 

2. Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky 

se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

kterou zastupuje Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 

IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518 

(dále jen: „původce“) 
 

 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ujednáním obsaženým v odstavci 2 Čl. VI. Smlouvy dohodly 

na tomto Dodatku č. 3, který Smlouvu mění a doplňuje takto: 

S ohledem na růst indexu spotřebitelských cen se smluvní strany dohodly na zvýšení ceny 

služeb ve smyslu přílohy č. 1 k tomuto Dodatku č. 3. 

Stávající příloha č. 1 ke Smlouvě ve znění přílohy č. 1 k Dodatku č. 2 se tak ruší a plně 

nahrazuje přílohou č. 1 k tomuto Dodatku č. 3. 

 

II. 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek č. 3 včetně Smlouvy a všech 

jejích předchozích dodatků, stejně jako všech dalších případných dohod, a to 

prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním citovaných dokumentů dle tohoto odstavce 

se rozumí vložení elektronického obrazu jejich textového obsahu v otevřeném a strojově 

čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru 

smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dokumenty určené dle shora citovaného zákona 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru smluv původce. 

Notifikace o uveřejnění dokumentů bude zaslána oprávněné osobě na její email: 

XXXXXXXXXX Oprávněná osoba je povinna zkontrolovat, že tyto dokumenty, včetně 

všech příloh a metadat byly řádně v registru smluv uveřejněny. V případě, že oprávněná 

osoba zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinna neprodleně o nich písemně 

informovat původce. Postup uvedený v tomto článku se smluvní strany zavazují 

dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se Smlouva bude 

případně doplňovat, měnit, nahrazovat či rušit. 



 

III. 

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2018 za předpokladu, že bude 

k uvedenému datu již uveřejněn v registru smluv. Bude-li však uveřejněn až po 1. 2. 

2018, nabyde účinnosti až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti 

v nezměněném znění. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro 

každou smluvní stranu. Jeho nedílnou součástí jsou: následující přílohy: 

příloha č. 1 – „Specifikační a výpočtový list“ o … stranách textu  

příloha č. 2 – plná moc ze dne 23. 11 2017. 

4. Smluvní strany si před podpisem dodatek přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem včetně 

přílohy č. 1 stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze dne: …………………….   V Praze dne: …………………… 

 

Oprávněná osoba:     Původce: 

 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České republiky 

 

 

 

 

________________________________  _____________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx    Ing. Zdeněk Kabátek 

   ředitel provozovny                   ředitel VZP ČR 

 

 

 

________________________________ 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí obchodního oddělení 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 

Číslo smlouvy: 11023828 Číslo dodatku: 3 Specifikační číslo: 03/SE 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 132l/38a, 102 00 Praha 10, 

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČ 49356089, DIČ CZ49356089, 
provozovna Praha, Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10, č.účtu  

zastoupená ředitelem provozovny Praha Ing. ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ jako právnická osoba oprávněná k 
podnikání v oblasti nakládání s odpady, 

dále jen oprávněná osoba 

Původce: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Zástupce 
pan / paní: Ing. Zdeněk Kabátek 

Ulice: Orlická 2020/4 

IČ/RČ: 41197518 

PSC: 13000 Město: Praha 3 

DIČ: CZ41197518 

Banka: Číslo banky: Číslo účtu: 

Zasilatelská adresa: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky. Orlická 2020/4, 13000 Praha 3 

IČ/RČ: 41197518 DIČ: CZ41197518 

Plátce DPH: A Fakturu zasílat elektronicky: 0 E-mailJ 

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink 296 339 842-843,296 339 909, 912 obchodní odd.: 

Za p ů v o d c e ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H 

E-mail:| 

Místa odvozů: 

Řádek: 1 Adresa: 03, Orlická, 2020 / 4 

Zástupce Telefon zástupce: | Přistaveno: 

Email Nápis: VZP 

Stanoviště nádob: v objektu, výtahem z Přemyslovské s ostrahou 

Poznámka: Nádoby jsou určeny pro směsný odpad. 

Typ nádoby Počet nádob < )dvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba 

11001 Plast 3 5 0 0 do 15 m 0 0 

Období Katalog, číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena 

200301 O PO, ÚT, ST, ČT, PÁ 0,00 Kč 0,00 Kč 113 756,16 Kč 

Kód DPH Název 
PŮVODCE: 

IČ/RČ: 41197518 

0201 21% komunál - živnosti 
PŮVODCE: 

IČP/IČZ: 9900 

Název: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Strana 1 z 3 



MB Dodatek 
Řádek: 2 Adresa: 03, Orlická, 2020 / 4 

Zástupce Telefon zástupce: Přistaveno: 

Email Nápis: VZP 

Stanoviště nádob: v objektu, výtahem z Přemyslovské s ostrahou 

Poznámka: Nádoby jsou určeny pro tříděný odpad - PAPÍR 

Typ nádoby Počet nádob 1 )dvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba 

1,1 Plast-M 2 3 0 0 do 15 m 0 0 

Období Katalog, číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena 

150101 O PO, ST, PÁ 0,00 Kč 0,00 Kč 30 963,60 Kč 

Kód DPH Název 
PŮVODCE: 

IČ/RČ: 41197518 

0501a 21% separace papír 
PŮVODCE: 

IČP/IČZ: 9900 

Název: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Řádek: 3 Adresa: 03, Orlická, 2020 / 4 

Zástupce Telefon zástupce: Přistaveno: 

Email Nápis: VZP 

Stanoviště nádob: v objektu, výtahem z Přemyslovské s ostrahou 

Poznámka: Nádoby jsou určeny pro tříděný odpad - PLASTY 

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně řanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba 

1,1 Plast-Ž 1 1 0 0 do 15 m 0 0 

Období Katalog, číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena 

150102 O PO 0,00 Kč 0,00 Kč 5 740,26 Kč 

Kód DPH Název 
PŮVODCE: 

IČ/RČ: 41197518 

0502a 21% separace plasty 
PŮVODCE: 

IČP/IČZ: 9900 

Název: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Řádek: 4 Adresa: 03, Orlická, 2020 / 4 

Zástupce Telefon zástuoce: Í H H H I ^ I Přistaveno: 

Email Nápis: VZP 

Stanoviště nádob: rozmístěny v budově VZP 

Poznámka: Pronájem odpadkových košů (obsah 87 1) pro interní třídění odpadu v budově: 15 ks PLASTY a 15 ks PAPÍR. 

Typ nádoby Počet nádob 3d vozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Dveře Zámek nádoba 

ostatní 30 0 0 0 do 15 m 0 0 

Období Katalog, číslo Den odvozu Cena zanášky Odemykání Základní cena 

O 0,00 Kč 0,00 Kč 18 576,00 Kč 

Kód DPH Název 
PŮVODCE: 

IČ/RČ: 41197518 

0203 21% pronájem nádob 
PŮVODCE: 

IČP/IČZ: 9900 

Název: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Strana 2 z 3 



sos Dodatek 
Řádek:5 Adresa: 03, Orlická, 2020 / 4 Stanoviště nádob: 

Kód Název Množství MJ DPH Katalog, číslo Typ nádoby Cena bez DPH 

1712a evidence odpadů 2 1 % O 0,00 Kč 

Poznámka: Vedení průběžné evidence o odpadech. Zasílat na e-mail: pavel.siska@vzp.cz; jarosIav.hanek@vzp.cz 

Za pravidelně se opakující služby 
Cena bez DPH: Cena s DPH: 

Za pravidelně se opakující služby 
15% 21% 15% 21% 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Platba měsíčně zpětně 0,00 Kč 14 086,34 Kč 0,00 Kč 17 044,46 Kč 

Celková roční cena 0,00 Kč 169 036,02 Kč 0,00 Kč 204 533,59 Kč 

Celkem součet za smlouvu 169 036,02 Kč 204 533,59 Kč 

Datum podpisu: 1 8 - 0 1 - 2018 

Za původce Za oprávněnou osobu k obchodnímu jednání oprávněni 

ředitel provozovny oucí obchodního oddčlení 

Strana 3 z 3 

• 

mailto:pavel.siska@vzp.cz
mailto:jarosIav.hanek@vzp.cz

